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redditi 2017 
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RAPPRESENTANTE o TU TORE D 
CODICE F1SG1\Lf. DFL CONTH !BU E:.N TE t ot.~bl 1qatonc.1 So1mi·::t:ç1 l'i!ìC::.1i1ncnw ·;-30 i nt~qro !i-.,:o ;·30 s011z. .:-J Sitimzior•; Quadro K CODICE FISCALE DEL RAPPRESENTANTE O TUTORE 

MCRDNC75B27H5581 """'[J":t" iveoerQ1mrn) ·;rr on"" 0 

DATI DEL MAGRI DOMENICO M 
CONTRIBUENTE l''' ','.}.''.'''F;n;\., 

RE'SiDENZA 
ANAGRAFICA 

D;_:i cornpl!are solo 
se vanata dal 
i !1!20\ t alta duta 
di present2,zione 
d ~: ! !a dichiarazione 

27 : 02 
I 

1975 ROSARNO 

VA.R l.A.ZlONE 
f.;!·l~KJ 

PROVINCIA ( sig l <.~ì 
1 
... HJTELt•rc;•, M!NOFH: 

RC I o o 
PROVINC!/'•. (sigla) C.A P 

Dichiarazione presen!ats 
per !a prnna voita 

NUMClVICO 

TELEFONO E 
POSTA 
ELETTRONICA 

CELLULARE INDIRIZZO Dl POSTA ELETTRON ICA 

DOMICILIO FISCALE C/)MU>!E 

AL 01101 12017 ROSARNO 
DOMICILIO FISCALE COMUNE 

AL 01/0112018 ROSARNO 
FAMILIARI A CARICO 

BARRARE LA CASELLA 

C Conixie 
F1 ;;:: p~;mo fcgh~i 

F::: F1gilo 

4 J{ A D 

5 F A D 

H558 

H558 

MCRGTN03E1 T 

T54C710Z 

FROVING!A \s!g!a) 

RC 
PP.OV1NCIA (sigla} 

RC 

12 100 

2 

FUSIONE COMUN ! 
Ca.o;1 p::-,rt i<::~;!~1ri 

add le n;g1c·néll!~ 

FUSIONE COMUN! D 

PER FM.'d GU E 
CO::/ ~LMENO ~ FIGU 

D 
r:UMEFY) ~IGU !NAFFIO•) 
r~m:O,l\DClT lNC-A ·::N./l•:X1 

DEL COtHRJBiJENTE 

D 

DATI DEL SOSTITUTO D' IMPOSTA CHE EFFETTUERA IL CONGUAGLIO Diclliarnzione congiunta: compilareso1one1modellodeldichiarante 

MEDCENTER CONTAINER TERMINAL 01292910807 
ii'!DlniZLG 

PORTO DI GIOIA TAURO 
NUMERO Dl T FLEFO~J() ·FAX 

COMUNE 

GIOIA TAURO 
NUM. CIVICO 

SNC 

CA.P. 

89013 
CODICE SEDE 

MOD. no 
DIPENDL~NTi 

SENZA 
SGST!TUTO 

D 
09667141 UFFICIOPAGHE.MCT@CONTSHIPITALIA.COM 

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE 
N . modelli~2 compilati L__±_J 

Barrare la casella per richiedere di essere infonnato direttamente dal soggetto che 
presta l'assistenza fiscale di eventuali comunicazioni dell'Agenzia delle Entrate D 

Con l'apposizione della finna si esprime anche il consenso al trattamento dei dati sensibili indicati nella dichiarazione 
MAGRI DOMENICO Il 

A1 

A 2 

QUADRO A - Redditi dei terreni 
PECiDiTO 

CK.::rv:;~~ f C;C..LE 

162 .oo 

90 .oc 

TiT0\..0 

1 

1 

84 m 1 

REDC11•0 
P.GR/,RIC 

47 .oo 

26 .oc 

24 .oo 

,00 

t. '(• 

CONliNU.l\.UC:iiE (1v~U :~OLT!V.t. T(JRf. POSSESSO c,:>,NOt JE DI AFFITTO 
!H Rt:C:.!ME V!NCOUSTCO F>i~RTIU;!JiR! (,"-! t:S~ l'.l t!!' iidl·'.l NON DO\!UTf.· PIP.ETTC 

I r iqoore::eo::; .~Il!i O iAP 

365 11 11 ,00 D 

365 11 11 ,00 D 

168 5 55 .00 D 

,00 D 
~ :~ A5 

.DO D .OC :g :.: ---l------------'-~0·=-= l----1--------~+----l----+---------=+--+--===--t---t----
!Jl ,., 
)> 

0'' D ' o .ne 
~~ A6 
~ ;' _ _l _ ______ ----'-~O·=-c 1__ __ _!_ _______ _:.::-.:.L ___ _J ____ --'-----------='-'-----'--'=="-------'----~---

= M ... 



CODICE FISCALE! MCRDNC75B27H5581 
QUADRO B - Redditi dei fabbricati e altri dati 
SEZIONE I· REDDITI DEI FABBRICATI 

REf-iDJT,\ 

B1 D 50 00 9 365 11 ,11 00 

82 
,OG D 00 

83 oc 00 D 
' 

8 4 ' 
--- - -----·---·-··- 00 ·----- -·---·----1--------- _________ __.;:.Ot.."-' +--· n 
85 

00 00 

cornei: 
CC.f,:1UNE 

H558 

I Pag. 2 Mod. N. ~I __ 1~ 

CE.GOL.e.RE 
SECCA 

CAS' 
PARTiCOL!\RI 

l ~RI 

; ; 

ST~.TO Di 
EMERGENZA 

86 01,, 
-~ __________ J._)(_;1-----+-------+-----+---+--------o~o'+----->---'=='---+-----+1------1-----'+-----

B7 
'.)ì OQ 

SEZìONE Il · DATI RELATIVI Al CONTRATTI DI LOCAZIONE 
LST RE:Mi Dl RtG iS TRA2!0 t.a::: DE L C OtHP.A n O 

I '.:i: ~.'i;~ !i i'~T!< •_; ,- ~::.::n1\; · ;; J'.;,LRC: 

B11 ' 
1· 

QUADRO C - Redditi di lavoro dioendente e assimilati 

l1 

CODICE IDENTlflCATIVO 
DEL CONTRATTO 

1· 

SEZIONE I - REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILA TI Casi partfco!ari I ! 

C1 

C4 

T!P:>LOG!t.. 
REDDITO 

iNDETERMH-li'" ro: 
[1E TERM!t t;:.T O 

n 
T . .:... ::;si:.. z:or~E~ ORDiNr1-.RiA 

n 

. 
REDDfTO 

{purHl l . 2 3 CU 2G \81 

26.616 CO 

SOMME 
;:; TP.. 3~-:>.<\Z\.JNE: ORD :N.t\R Lr, 

Tr:-.SSAZICl'!E SOS TiTUT!\!J... 

n 

C2 
TiFOLOG•.A. 
F:E.DDlT(: 

:MDF.TERri.i!l!'1A TO/ 
DETER~-;J:NATO 

REDDITO 
(~wnli 1 2 3 CU 20·18) 

SOMME PER PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE 

SOMME 
;i. iMF'OGT;:\ SOST!T\.Jr!VA 

R!TENUTE 
IMP0$T,\ S0~3Tl1UT ! Vf1 

.GJ .00 

n 
es PEFllODO D I \AVOF<O g1Nn1 per I quali spef\ano le detra:. ;oni (pun"6" ' .;u 20 13ì I 

CG 

SEZIONE Il ALTRI REDDITI ASSIMILATI A QUELLI DI LAVORO DIPENDENTE 

PEfJDITO 
n''''H!,:.. ~: [, V ..; ~CHi.' 

00 

C7 

SEZIONE li i - RITENUTE IRPEF E ADDIZIONALE REGIONALE ALL IRPEF 

l~~JT[f~l.)TE 

C10 ~.DDIZ!Of,!.-4LE: REGIONALE 
2.617 .co 'P''" '" :2 cu 20 1s; 

SEZIONE IV - RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL IRPEF 

PITE~JUTE S.t~l.DO 

rEIJDffO 
C; .. 'u11!i 4 <:' 5 CU ;!Olf.!) 

.O:l 

460 .00 

C3 
TIPOLOGIA 
REDDITO 

Il 

6ENEF!T 

PEMSIONE 

I 

INDETERt\r~iN.A TO, 
DETERMINATO 

REDDITO 
1punll l L 3 CU 2018) 

BENEFIT 
A TA.3SA.Zl0NE. 0RD1N~.RIA 

00 .00 

I 

es .4SSEGNO DEL CON IUGE 

REDDITO 
(p 11ni1 4 H 5 CU 2018) 

00 

.00 

41 CO 
C12 P..00 14.: IOMt~LE COMUNALE 201 7 118 .oo c13 

RITENUTE ACCOMTO 
ADL'JDCNALELE COMUNALE 20·18 

(fH!:OtG 29 CU 2018} 48 00 

C14 

D1 

03 

0 6 

SEZIONE V - BONUS IRPEF 

CODICE SON US­
'p:J1;tr; 29 ! CU 2018) 

BONUS Ef~OG~.TO 
t:it!;; to 392 CU 201 B; 

QUADRO D - Altri redditi 
oc 

T IPOLOG~A ESERZ!ONE P.ARTE RECD!iO ESEMTE 

n 00 

SEZIONE I· REDDITI DI CAPITALE, LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI 

SEZIONE Il REDDITI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA 

>.:o;:com PER:~Ec::rn 
Q,.:. EqE.DI E LEG;..T:..p1 .CO 

QUOTA TFR 

.00 

REDDffi RITENUTE 

.00 .00 

.00 
SPESE 

.CO .00 

CO 102 00 

RFL NU l"E 

00 00 00 

.g i \ ,P('~:;:f:: L {Y\Lf.1i i:,itJD()f~S.<.;,.' n RP"Ef~UTE 

o 07 !~FL ~~;)1 ~ F .i.L "1T! i'< EDCrn 
E . /;. =·:..!:<: .!..LlC:N::. SE?·U·V• ! ,:.._ 
:o 
"' ,,. ,. 
o 
a.: 

00 .00 

o 
M .... 
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CODICE FISCALEIMCRDNC75B27H5581 I Pag. 3 Mod. N. I~ __ 1~ 

E1 

E2 

·QUADRO E - Oneri e spese 
SEZIONE I - SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 19% o 26% 

·:.>PESE G.<-/-J !T M ::IE wER F."-M i'. ... !/\F:! NON A ·::.ARICO 
~.F i::ETT 1 DA F· . .t.. TOLO:i!E ESHJTI 

OD 
R?M<lzi:oc 

' t•·l rlW<o 
C' .;,·~<·r\t~ 

D 
2.524 .OC 

oc 

00 

E6 '.:)PE SE 8At~!TARiE !?1\TEIZZATE IN PRE.CE.DFNZ.t~ n 
E7 INTERESSI PER ~UTUI IPOTECARI 

PER l..1\COUISTO OEL.L.'A8!Ti\ZICNE PRiNCPt\LE 

E8 Al TRE SPESE 

1.:'.':Li( -E 6PES.<; 

vedi eienco Cadici S,Dé'Sa·fl· 
;"!ella Tabe{fa delle ;stnmom I 121 

E5 •3PESE PER L"/:,CClUISTCJ DI CAN I GUIDA n E10 ;:,LTRE. SPE3E 
CO 

I I I I 00 

SEZIONE Il - SP ESE E ONERI PER I QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO 
Contributi oer 11revidenza comJJ/ementare 

E21 

DEDUGIBIUTA CRD!f.JARIA 

E22 
DG 

- -+----- - - --- --- --- ------l---------IE28 Li•.VC·R~\TOR ! D1 ;':lR1M/.l.OGCUPi1Z.10NE 

,00 
---+---- ---- - - --- - ---- ------;--- - -----< E29 FON011!.JSQU!LIBRlOFINAf\Z!ARIO 

00 
---+- --- --- - - - - - - --- - --- - ---i--- - -----< E30 FAM !L!.~.RI AC.t..Rv.:.o 

00 FO~DO PENSIONE NEGOZ!AL.E DiPENDENT! PUBBLICI 

E31 
E26 A.LTP l Ot-.IEF~i OE DUCIBfU 

oc 

E3 FEf.TiTUZL)~!E 30MME ;\L SOGGETTO EPOGi•.TORE 
GO 

SEZIONE lii A - SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO E PER MISURE ANTISISMICHE 

E41 

E42 

E43 

SEZIONE 11113 - D.ATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE 
.' ,..,[;ì,f ', •:!).ff liL 

E51 
I 

E52 I 

,00 

.00 

.00 

600 .OJ 

,00 

.00 

,00 

.00 

,CO 

00 

N. <iorrJinr;: 
l1nmobi!0 

.00 

00 

300 00 

103 00 

38 00 

00 

.00 

00 

00 

00 

.00 

00 

SVBAl TERNO 

DOMANDA ACCATASTAMENTO 

E53 

F-'RQ\11tJC: I/• UFFICtO 
GAT A. NUM!::HO "'-G!:JlZ!t-. E!JTP.::.._7" E 

10 

SEZIONE 111 C SPESE PER L'ARREDO DEGLI IMMOBILI E IVA PER ACQUISTO ABITAZIONE CLASSE A o B (DETRAZIONE DEL 50%) 

E57 SPESE .'-.RREL:G i r/MGBi~t !~iSTP.UTTlJF/..TI 

SEZIONE IV - SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO 

i, j' .. ;; 

i:..:·1 d·'V~~r' :.~ 
E61 

i:.·r::r~!OL'(; 

/:) i:: 

NUMERO RAT;.\ SPESfq1.RREDO IMMOBILE 

' 

1VP·. Pt:.F: f. COU!STCì A8iTAZIONE 
E59 CLli.~;SE EN ERGETICA A <; B 

PER:C>!:_l() L((B 

PuJi;-;o.:;nT:ldlk'!'e r<i ~::' 

00 

d)!,;11;;.P() 
R_:..TA 

lnA ·OR 1 (ì IV.~ p,..,GA A 

.00 

IMPORTO SPESA 

00 

iJ'i E62 
00 

SEZIONE V - DETRAZIONE PER GLI INQUILINI CON CONTRATTO DI LOCAZIONE 

365 100 
E72 

SEZIONE VI - AL.TRE DETRAZIONI D'IMPOSTA 

DETRAZ!ONE r\FF!TTO TERRENi P.GR!COU 
E82 Al Gi ()\/f-.Nl 

L::...v•JP-ATCRl O!PENDENT! 
CHE TRA3FERISCONO L:-\ RES!DENZfi._ 
PER MOTIVI Di LJ>..VORO 

.00 

o ..., 
..... 
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E2 

QUADRO E - Oneri e spese 
SEZIONE I - SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZION E D' IMPOSTA DEL 19% o 26% 

"'i"'L<:iL .::; ,.:\f ·HfM~ i [ PEf~ F.q•,JiU ,..:, i::,;1 l'I Of-.1 :.~ ·.~.+\F~I CCi 

.;!.J'.'. '"F r'Ti f).4 r.·.:..,·r() d)·~,I[ F.3E!.J fl 

CO 

D 

n 

oc 

00 

oc 

00 

00 

n 
E7 

1NTERESSI PER f\/1UTUI iPOTEU•RI 

PEP LACCUl2TC DELU1.81TP..Z!CNE PRlNC!PALE 

E8 Al 'P.E SPESE 

I I I I 

cc·~Di\'E SPE.6A 

vedi elenco Coclici $pesa 
oella TatJtifla deiie :sfruzion; 41 

00 

SEZIONE Il - SPESE E ONERI PER I QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO CO MPLESSIVO 
Contributi per nrevidenza complementt!re 

E21 
00 

--+---------~.~.,,~, ~ ... =",~.,.,~,.,=,,~"~",='"•~,.----+--------l E27 DEDIJO: !Bil.IT P. CHD!r·~f.. f~!A. 

E22 f.L G01·J!UGE 
CO 

--t----------------------l~--------IE28 i_,\\IORt-.TORi DI PRlf,;1Ji.. O'.::.CUP.s.\Z!ONE 

E23 C'.'::MTRiRU Tl PE"P F·.DDETTi ;.>J SFRVIZ1 DCMEST1C1 E F/:...Mlt.! i\RI 
,1.)Q 

---+- - - - - - - ----- ----- - - ---"f--- - ---- -< E29 FONDI INSQUIUBRiO F1N.ANZIARl0 

.00 
--+-~---~--------~~------+-~~~~~~--< E30 

CO F(YJDO PEJ.J$10NE NEGOZIALE D!PENDE.NTI PUBBLICI 
--t- - - --- - - --- - - - - - - - -""",,-,,_-t----- - - - -1 n E26 

E31 

.00 00 

E33 F -:::.:;·11TU?l0NE 30MMr:: ;.-,L s c c;GETTO EROG;\TOPE 

00 

SEZIONE lii A - SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO E PER MISURE ANTISISMICHE 

E41 

E42 

E43 

E51 

li:·.;.r-.:·:n i! 
~ , ~, , \"~I:; ~}I i 

SEZIONE li i B - DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE 
rn; 

I 

00 

.00 

,00 

.00 

00 

00 

.00 

.00 

.00 

00 

.00 

00 

60 .00 

l nteres~i mutuo 

N. d8r1Jini;; 
hnrn•iblle 

SUBA .. TEPr~C 

,00 

00 

00 

.00 

00 

.00 

.00 

.00 

,00 

~ E52 I N 

_j E53 

NUMERO RP-.T.!. 3FE~~~- ARREDO !M\·10BllE 

00 

ES8 3PEC! E ;.'cRREDO 1~ .. .M\-ìC8U Gl();,.:;:,f~I C(~PP IE E59 

ES1 

E62 

.00 

SEZIONE IV - SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO 

Pf.:R'Ol'X.i 
2(•~ 

1:.,~. :3 1 

Ft.J~.,.IC.~)_,-\P.:i 

DOMANDA ACCATASTAMENTO 
PRCV:tJCl_4 UFFIC:O 

COQiCE IDENTIFICATIVO 
DEL CONTRATTO DAT.A. NUMERO AGE~lZIA E.HR/•.TE 

!G 

NUMEi:{O Rt\TA SPE~~A Af:mEDO 1rv!M08lLE 

' 

ìVt.:. PE P. i:..CQUISTC AS!T.!\ZtOHE 
CLi•.:;SE ENERGET!C.A A() B 

.00 

l'iUME.F'O 
R.4TA 

!MP .() IVA 

IM~ORTO SPESf1 

AGATA 

.00 

.•JO 

00 

o 
M ... 
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CODICE FISCALE I MCRDNC75827H5581 
QUADRO F ·Acconti, ritenute, eccedenze e altri dati 

I Pag. 4 Mod. N. l'----1"--' 

·. SEZIONE I - ACCONTI IRPEF, ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELATIVI AL 2017 TRATIENUTI E/O VERSATI CON F24 
Prima rata Seconda o unica rata Acconto J Importo 

Acconto cedolare 
secca 2017 

Prima rata Seconda o unica rata 
Addizionale 

,00 ,00 Comunale 2017 ,00 ,00 ,00 

SEZIONE Il AL TRE RITENUTE SUBITE DIVERSE DA QUELLE INDICATE NEI QUADRI C E D 
Addizionale Regionale Addizionale Comunale IRPEF per lavori Addizionale Regionale 

F2 

F3 

F4 

1RPEF attività sportive IRPEF attività sportive socialmente utili IRPEF per lavori 

2 
IRPEF 

3 
Addizionale Regionale Addizionale Comunale dilettantistiche dilettantistiche socialmente utili 

COd ice ' 5 6 7 6 

.00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

SEZIONE lii A - ECCEDENZE RISULTANTI DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

' IRPEF 

1 

I' di cui compensata 1n F2~ l Imposta sostitutiva quadro RT 4 di cui compensata in F24 s Cedolare secca s di cui compensata in F24 

.00 ,00 .00 ,00 ,00 ,00 
' "'""R'"°'1'Addizionale Regionale IRPEF! s di cui compensata in F2~ I" Cod<o Comuoe 11 Addizionale Comunale IRPEF 12di cui compensata in F24 13 Premio di risultato iw di cui compensato in F2~ 1 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

SEZIONE 111-B - ECCEDENZE RISULTANTI DA DICHIARAZIONI INTEGRATIVE A FAVORE PRESENTATE OLTRE L'ANNO SUCCESSIVO 

1 Anno IRPEF 
Imposta sostitutiva 

quadro RT Cedolare secca 

,00 .00 .00 

Codice Addizionale Regionale Codice Addizionale Comunale 
s Regione s all'IRPEF 1 Comune s all 'IRPEF 

,00 ,00 
SEZIONE IV RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI 

Imposta 5 

Imposta sostitutiva 
sulla produttività 

FS sostitutiva 

;;~en;'. IRPEF .00 Reg~~~:: ,00 ca:~~~~= ,00 di risEr~T~ ,00 

SEZIONE V - MISURA DEGLI ACCONTI PER L'ANNO 2018 E RATEAZIONE DEL SALDO 2017 

Barrare la casella per non effettuare 

,00 

,00 

Barrare la casella per non effettuare 
i versamenti di acconto IRPEF 

Versamenti di acconto 
IRPEF in misura inferiore 

Versamenti di acconto add.le 
comunale in misura inferiore 

'
OO i versamenti di acconto addJe comunale OO 

FGf----~~~~~--J..~.1..-~-,----.~~~-'-~~~~~-"..:..L--.---~~~~~~...-'---'-~~~~~~---J'--~-~~--,.~·~ 

Barrare la casella per non effettuare 
i versamenti di acconto cedolare secca 

Versamenti di acconto cedo lare secca 
in misura inferiore 

,00 

Numero rate (in caso di dichiarazione congiunta indicare 
il dato solo nel modello del dichiarante) 

SEZIONE VI - SOGLIE DI ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE NON DESUMIBILI DAL MOD. 730 

Esenzione totale/ 2 

altre agevolazioni 
Esenzione totale/ 2 

altre agevolazioni 

SEZIONE VII - LOCAZIONI BREVI 

F8 Ritenute 

1 

F? Soglia esenzione 
saldo 2017 .00 saldo 201 7 

1 

Soglia esenzione 
acconto 2018 

.00 acconto 2018 ,00 

SEZIONE VIII DATI DA INDICARE NEL MOD 730 INTEGRATIVO 
1 

Addizionale ' F9 Importi rimborsati Regionale 
IRPEF ,00 ali IRPEF 

Creditl utilizzati 1 
Credito ' F10 con il modello F24 per il Credito Addizionale 

versamento di altre imposte IRPEF ,00 Regionale 

SEZIONE IX - ALTRI DATI 

Importi Detrazioni 
F11 rimborsati canoni 

, 00 1oc.azione 
F12 

,00 dal sostituto 

QUADRO G - Crediti d' imposta 
SEZIONE I - FABBRICATI 

G1 
residuo 1 credito 2 

Credito riacquisto precedente anno 

prima casa dichiarazione .00 2017 

SEZIONE Il REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE 

Restitu­
zione 
bonus 

,00 

Addizionale 
3 ' 

Comunale Cedolare 
.00 ali IRPEF ,00 secca 

Credito 3 Credito ' 
Addizionale cedolare 

.00 Comunale ,00 secca 

fiscale 2 straordinario Pignora-

,00 

di cui 3 

compensato 
nel mod. F24 

F13 ~:~~~ 
.00 terzi 

Tipo 
reddito Ritenute 

G2 
,00 

Credito canoni di 
locazione non percepiti 
(vedere istruzioni) 

Anno 
G3 antici­

pazione 

Reintegro 
Totale/ 
Parziale 

Somma 
reintegrata 

Residuo 4 

precedente Anno 
,00 201 

di cui 6 

compensato 
,00 nel mod. F24 

G4 

G5 

SEZIONE lii REDDITI PRODOTTI ALL'ESTERO 

Codice Stato,l 1 I Annoi' 

3 

estero Reddito estero 

lmposta
1 

I' 7 

Imposta 
lorda ,00 netta 

SEZIONE IV - IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO 

Abitazione 

principale 
Codice 
fiscale 

Codice 
fiscale 

,00 dichiaraz. 

' 
,00 Imposta estera 

6 
Credito utilizzato 
nelle precedenti 

.00 dichiarazioni 

Numero 
rata 

Totale 
credito 

Numero 
rata 

,00 

,00 

Rateazione 

5 

Reddito 
complessivo 

9 

di cui relativo 
allo Stato estero 

di col.1 

Residuo 
4 

precedente 
,00 dichiarazione 

Totale 
credito 

SEZIONE V INCREMENTO OCCUPAZIONE SEZIONE VII EROGRAZIONI CULTURA 

Residuo 1 

G7 prececente 
dichiaraz. 

SEZIONE VIII 

Spesa 
G10 2017 

SEZIONE X 

G12 

di cui 2 

compensato 
.00 nel mod. F24 

EROGAZIONI SCUOLA 

' Spesa 

.00 2016 

VIDEOSORVEGLIANZA 

Residuo 
2016 

G9 Spesa 
.00 2017 

Residuo 
G11 2016 

00 00 

3 

di cui util izzato 

00 
in F24 

QUADRO i - Imposte da compensare 

oppure 

.00 

Residuo 
00 2016 

SEZIONE IX 

Credito 
spettante 

G13 
00 

Rata 
3 

credito 
,00 2016 

NEGOZIAZIONE E ARBITRATO 

Residuo 

,00 2016 

SEZIONE VI MEDIAZIONI 

di cui 
Anno compensato 
2017 00 nel mod. F24 

Rata 
4 

credito 
,00 2015 

di cui 
3 

utilizzato 

,00 in F24 

Barrare la casella per utilizzare in compensazione con il Mod. F24 l'intero credito 

cne risulta aa1 Moa. 730 (che quindi non sarà rimborsato dal sostituto d'imposta) 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

00 

00 

C> 
M ... 
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Pag. 5 Mod. N.c=iJ ~ 
qc.~ r:. zi 

·ntrate u~o1G E FI SC~LE IMCRDNC75827H5581 

QUADRO K - Comunicazione dell'amministratore di condominio 
SEZIONE I - DATI IDENTIFICATIVI DEL CONDOMINIO 

SEZIONE Il - DATI CATASTALI DEL CONDOMINIO (Interventi di recupero del patrimonio edilizio) 

PF:D' . .'liJ( .o:; LiFFIGK: 
rCE!4?1/< -::~rrRi>.'"'.-f:" 

SEZIONE lii DATI RELATIVI Al FORNITORI E AGLI ACQUISTI DI BENI E SEl'NIZI 

,,, ···, 

i 

I 

iC/,f;(J)~'i(J (i)bW ~ Es ';1vc ; _~EG !.1 

A::;::u :- r D! SE"i' E srnvw coo ;cE ST/ffO ESTER:) 

OD 

GO 

00 

00 

00 

.00 
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MODELLO 730-3 redditi 2017 
Pag. 1 Modello N. 

prospetto di liquidazione relativo alla assistenza fiscale prestata 

D ì30 rettifrcallvo 

ntrate 1 1Ttp~~t..1no ad 1nfr.nl1i.1ft: li cnn:riLuE-rò;; di e·Jentu .. ~! 1 
cieil hg·:inzia c!ehe Entra~!:! r~klìi~·e a!ia DrGSf~nte d•C'""'''';°',. 

CODICE FISCALE 
SOSTITUTO D'IMPOSTA O CAF. 
O PROFESSIONISTA ABILITATO 01452610932 
RE3PON$ABILl:.AS.$1SIFr>IZA FJSCALE MTAPLA63822G273D 
DICHIARANTE MCRDNC75827H5581 
CONIUGE DI CHIARANTE 

O 730 in1egrativo 

Sc st1tutc . c1~F o 
protess;orns::::1 non delegato 

COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE 

CAF NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A 
AMATO PAOLO 
MACRI DOMENICO 

ih>i' ' '' ····.·l~ T•·:,;: 1 •; ,, ,, ·••·• ; .~,\Z iL:::; :T; !]D{iilL?ltil:il\J;:'tt iP::n·· ·fo'12::;••i:C'.Y'E N ······· ············· ··· ;; 

f>•é ..• ~W·Vi.•.;: ; •·m •• ••~ El 
1 REDDITI DOMINICALI 00 ,00 
2 REDDITI AGRARI 18 00 00 
3 REDDITI DEI FABBRICATI 00 00 
4 REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI 26.616 00 00 
5 ALTRI REDDITI 510 00 00 
6 IMPONIBILE CEDOLARE SECCA 00 ,00 
7 Reddito abitazione principale e pertinenze (non soggette a IMU) ,OC 

il}\;t;''\ ['.~'1'I•~':· ;;.:~· ·\)): ··· <i iii> · .,<.;n: .ii':in ;;;;i.:.N,\;;4 ;<; . . . ,; ·· ··l"" "W··:;c.::.r,·; <;;o.,,}".V't·•·· \'% 

.. , .. 
.., . 

• hO>•'M<>., _,,_,. ..,,.,... -,;,-, -,- . , ,;n: 

11 REDDITO COMPLESSIVO 27.144 oc 00 
12 Deduzione abitazione principale e pert inenze (non soggette a IMU) oc 00 
13 ONERI DEDUCIBILI oc ,00 
14 REDDITO IMPONIBILE 27.144 ,OC ,00 
15 Compensi per attività sportive dilettantistiche con ritenuta a titolo d'imposta ,OC ,00 
16 IMPOSTA LORDA 6.729 ,OC ,00 

;,\\"t:Fti ~il':: V':"'' + • "k\:it\,';,j:rn;;;•<iij z ;ZAL Imiti})):_•.; ''""'·"" "" 
;; •. 5;;.::o·,.;•,>.·.;;•.;c; ..... ~ .. . , .. 

21 Detrazione per coniuge a carico 690 oc 00 
22 Detrazione per figli a carico 2.544 ,00 ,00 
23 Ulteriore detrazione per figli a carico ,OC ,00 
24 Detrazione per altri familiari a carico oc 00 
25 Detrazione per redditi di lavoro dipendente 1.005 ,OC 00 
26 Detrazione per redditi di pensione oc 00 
27 Detrazione per redditi assimilati a quelli di lavoro dipendente e altri redditi ,OC ,00 
28 Detrazione oneri ed erogazioni liberali 555 ,OC 00 
29 Detrazione spese per interventi di recupero del patrimonio edilizio e per misure antisismiche ,OC ,00 
30 Detrazione spese arredo immobili ristrutturali ,OC ,00 
31 Detrazione spese per interventi di risparmio energetico ,OC ,00 
32 Detrazione spese arredo immobili giovani coppie ,OC ,00 
33 Detrazione IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B ,OC ,00 
37 Detrazione inquilini con contratto di locazione e affitto terreni agricoli ai giovani 150 ,OC ,00 
38 Altre detrazioni d'imposta 00 00 
41 Credito d'imposta per il riacquisto della prima casa 00 00 
42 Credito d'imposta per l'incremento dell'occupazione ,OC ,00 
43 Credito d'imposta reintegro anticipazioni fondi pensione ,OC 00 
44 Credito d·imposta per mediazioni ,OC 00 
45 Credito d'imposta per negoziazione e arbitrato ,OC ,00 
48 TOTALE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA 4.944 oc ,00 

-· , ..... , 
;;;JJ,3 ~ef:tri .~:iffi.H~';::lm:;;m,~ . i <:_j.>«: '~"'i'IR-,t;§ -; :.::z;;nW.:.~f; ,,,,_,.,&o i ~'<'>n : ~i~li;I;;::: '""' N+ò ,,, .. , . ··~; 

50 IMPOSTA NETTA 1.785 ,OC 00 
51 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo ,OC ,00 
52 Credito d'imposta per l'abitazione principale - Sisma Abruzzo ,OC ,00 
53 Credito d'imposta per imposte pagate all 'estero ,OC ,00 

54 Credito d'imposta per erogazion i cultura 0( oc 
55 Credito d'imposta per erogazioni scuola ,00 ,00 

56 Credito d'imposta per videosorveglianza oc 00 

57 ,, Credito d'imposta per canoni non percepiti 00 00 

58 Crediti residuo per detrazioni incapienti ,00 ,00 

59 RITENUTE 2.719 ,OC ,00 
60 DIFFERENZA -934 ,OC ,00 

1 

68 
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Pag. 2 Modello N. Di 

61 ECCEDENZA DELL' iRPEF RISULTANTE DALLE PRECEDENTI DICHIARAZIONI ,00 ,00 
62 ACCONTI VERSATI ,00 ,00 
63 Restituzione bonus fiscale e straordinario ,00 ,00 
64 Detraz,0111 e crediti '1ià rimborsati d<1I sostituto ,00 ,00 
66 Bonus IRPEF spettante 00 00 
67 Bonus IHPEF riconosciuto in dichiarazione 

71 REDDITO IMPONIBILE 27.144,00 ,00 
72 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF DOVUTA 470 ,00 ,00 
73 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE 460 ,00 00 
74 ECCEDENZA ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF PRECEDENlE DICHIARAZIONE 00 ,00 
75 ADDIZIONALE COMUNALE Al l'IRPEF DOVUTA 163 00 00 
76 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF RISULTANTE DALLA CERTIFICAZIONE E/O VERSATA 159 ,00 ,00 
77 ECCEDENZA ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE ,00 
78 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF 2018 ,00 

00 ,00 

,00 ,00 
CREDITI DEBITI 

Importi non 
rimborsabili Credito co~~~~!= ~24 di cui da rimborsare da nl6np~ert~are Importi da trattenere/versare 

92 

93 

94 

95 

96 

97 

98 

99 

100 

101 

111 

112 

113 

114 

115 

116 

117 

118 

119 

120 

121 

00 
3 934 00 

4 

00 s 934 00 
6 

00 00 
ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 00 00 00 00 10 00 00 
ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 00 00 ,00 00 4 00 00 
PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2018 00 
SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2018 00 
ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA 00 00 
ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2018 ,00 

IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE 00 00 
CEDOLARE SECCA LOCAZIONI ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2018 ,00 

SECONDA o UNICA RATA ACCONT;.:O;;,..::.CE:::D:::O:::L:::A,;;.R;;;E;.;S::.:E::.:C:.:C:.:.A:..;2:.:0;.;.1;:.8 ____ _____________ .,.... ___ ...._""".'."'.=~---""o"'"o 
CREDITI DEBITI 

IRPEF 

ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 

ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 

PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2018 

Codice 
Regione/ 
Comune 

Importi non 
rimborsabili 

,00 
3 

,00 

00 

SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2018 

ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA 

ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 201 8 

Credito 

IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE 

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI ,00 
PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2018 

SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2018 

co~ cu~~~u:~~ ~24 di cui da rimborsare da n~P~e~~are Importi da trattenere/versare 

00 
4 s 

00 
7 

,00 ,00 

00 ,00 00 ,00 00 

,00 ,00 00 ,00 ,00 

,00 

,00 

,00 ,00 

,00 

,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

,00 

00 
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Pag. 3 Modello N. 1 
.. i•'<'!fr< •·•·T'''"''''-''•> ···~'"' • 

•• M."''"·'·'•"Y.,,.C<. ,·C·,•'-'>if,o 

13() Residuo credito d'imposta per erogazione cu ltura 00 00 
131 Residuo credito d'imposta per il riacquisto della prima casa da utilizzare in compensazione 00 00 
132 Residuo credito d'imposta per l'incremento dell'occupazione da utilizzare in compensazione ,00 00 
133 Residuo cred~o d'imposta per l'abitazione principa le - Sisma Abruzzo 00 00 
134 Residuo credito d'imposta reintegro anticipazion i fondi pensione 00 00 
135 Residuo credito d'imposta per mediazioni 00 00 
136 Totale spese sanitarie rateizzate nella presente dichiarazione (righi E1, E2 e E3) 00 00 
137 Reddito di riferimento per agevolazioni fiscali (con imponibile cedolare secca locazioni) 27.144,oo 00 
138 ACCONTO IRPEF 2018 -

Reddito complessivo ,00 ,00 
139 CASI PARTICOLARI Importo su cu i calcolare l'acconto 00 00 
141 ACCONTI 2018 Prima rata acconto IRPEF ,00 00 
142 

COMPENSATI 
Acconto addizionale comunale INTERNAMENTE ,00 ,00 

143 NEL MOD. 730/2018 Prima rata acconto cedolare secca 00 00 
Anno Totale credito utilizzato Stato Credito utilizzato Stato Credito utilizzato 

145 
Crediti per imposte 

DICHIARANTE ' 2 3 . 5 6 

pagate all'estero 00 00 00 -
146 CONIUGE DICHIARANTE 00 00 00 
147 Redditi fondiari non imponibili 76 00 00 
148 Reddito abitazione principale e pertinenze (soggette a IMU) 00 00 
149 Residuo deduzione somme restituite ,00 ,00 
150 Residuo erogazion i scuola 00 00 
151 Residuo credito d'imposta per negoziazione e arbitrato 00 00 
152 Residuo credito d'imposta per videosorveglianza 00 00 

DICHIARANTE Rata 201 6 ' 00 Rata 2017 
2 

00 Credito d'imposta 
160 

per erogazione cultura CONIUGE DICHIARANTE Rata 2016 00 Rata 2017 00 

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE 

SALDO E PRIMO ACCONTO SECONDO O UNICO ACCONTO 

IMPORTO CHE SARA' TRATTENUTO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA ' 
161 Saldo e primo acconto nel mese di luglio (agosto/settembre per i pensionati). Secondo o unico acconto nel mese di novembre 

Nel caso di richiesta di rateizzazione il saldo ed il primo acconto saranno ripartiti in base al numero di rate richiesto 
IMPORTO DA VERSARE CON IL MOD. F24(dipendenti senza sostituto) . 

162 Saldo e primo acconto nel mese di giugno. Secondo o unico acconto nel mese di novembre. 

163 

171 

172 

173 

174 

175 

176 

178 

179 

Per il detta fio delle im oste da versare vedere iri hi da 231 a 245 

IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA 
Nel mese di luglio (agosto/settembre per i pensionati) 

IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto) 

IRPEF 

ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF ,00 
ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF ,00 
ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA ,00 
IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO ,00 
CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 00 
IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA 

IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto) 

,00 ,00 

,00 ,00 
CREDITO 

934 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 

,00 



Pag. 4 Modello N. L~_ 1 : 

DA TI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24 

!i .i'j'.j ·::; f .. .L.S\.èt.;;U1:5\·• .:ot·,.ifi> ., ,, .':.•!" ' .,":. ··::<.s:JW#i 1 
CODICE TRIBUTO 

2 3 Cornee 4 
CREDITO {DA QUADRO I) 

5 DIPENDENTI SENZA SOSTITUTO 
ANNODI RIFERIMENTO REGIONE /COMUNE (credito non superiore a 12 euro) 

t: ;; 191 IRPEF 4001 2017 ,00 ,00 
; 

192 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2017 ,00 ,00 
J 193 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2017 ,00 ,00 
·.:\ 194 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 201 7 ,00 ,00 

·A~ SOLO MOD.730 ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 201 7 ,00 
L/ 196 

INTEGRATIVO 
IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO 1816 2017 00 

+:f 198 TOTALE ,00 ,00 

.',C'< e · /·;.;}•; · •/'1. ·._··,;; +:•.)\'.: '<./>}:i''?"'• :r;P: : : 0.1 
'CODICE TRIBUTO 

2 3 CoDICE 4 

~c~~~ff~~~~r~~~~fo'r:~s1rt~Jr~) Tf.". ANNO DI RIFERIMENTO REGIO t4E /COMUNE CREDITO (DA QUADRO I) 

Hi~} 211 IRPEF 4001 2017 ,00 ,00 
C•' 

212 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2017 ,00 ,00 

~t:i- 213 
ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2017 ,00 ,00 

214 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2017 ,00 ,00 
!'\;( 215 SOLO MOo.nd ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2017 ,00 

!!~\!' 216 INTEGRATIVO IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO 1816 2017 ,00 

[iift21a TOTALE .• ,00 ,00 
,,, 

2i\b rnJ{j;,'.{· ln {:t•:t•:rrc --- - .,,,,,.,; .;.1 .. ·.,,,: •;:f;•:•;~ :--. 

IMPORTI DA VERSARE - GIUGNO CODICE TRIBUTO -ANNODI "'e ' """'"" 
3 O~~~ML I• "'°''~"' '"' IMPORTO DA VERSARE 

231 IRPEF 4001 201 7 ,00 
232 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2017 ,00 
233 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2017 ,00 
234 PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2018 4033 2018 ,00 
235 ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2017 ,00 
236 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2018 3843 2018 ,00 
237 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RI SULTATO 1816 2017 ,00 
238 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2017 00 
239 PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2018 1840 2018 ,00 
241 Importi relativi ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2017 ,00 - al coniuge con 
242 domicilio diverso ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2017 ,00 -
243 dal dìchiarante ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2018 3843 2018 ,00 
IMPORTI DA VERSARE - NOVEMBRE 

244 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF 2018 4034 2018 ,00 

245 SECONDA O UNICA RA TAACCONTO CEDOLARE SECCA 2018 1841 2018 ,00 
MESS.; CGi NON EFFETIUATA LA SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'iRPEF 
EFFETIUATA LA SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'iRPEF 
REDDITI DOMINICALI DETERMINATI CATASTALMENTE RIVALUTATI Al SENSI DI LEGGE DELL'80% 
REDDITI AGRARI DETERMINATI CATASTALMENTE RIVALUTATI Al SENSI DI LEGGE DEL 70% 
REDDITO IMPONIBILE DEI FABBRICATI DETERMINATO CATASTALMENTE RIVALUTATO Al SENSI DI LEGGE DEL 5% 
PER IL CALCOLO DELLA DETRAZIONE DEL 19% LA SOMMA DELLE SPESE SANITARIE 
INDICATE NEI RIGHI E1 E/O E2 E' STATA RIDOTIA DI EURO 129 Al SENSI DI LEGGE 
IN PRESENZA DI DIVERSE TIPOLOGIE DI REDDITI, E' STATA APPLICATA LA DETRAZIONE PIU' FAVOREVOLE 
NON EFFETTUATA LA SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'iRPEF Al PARTITI POLITICI 
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DA TI IDENTIFICATIVI 

Sono riportati i! codice fiscale, il cognome e il nome o la denominazione del sostituto d'imposta o 
del CAF o del professionista abilitato che ha prestato l'assistenza fiscale . Per il CAF viene anche 
riportato il numero di iscrizione al relativo Albo. Sono, inoltre, riportati il codice fiscale , il cognome 
e il nome del contribuente e, in caso di dichiarazione congiunta, del coniuge dichiarante, ai 
quali è stata l'assistenza fiscale. L'impegno da parte de! soggetto che ha prestato l'assistenza 
fiscale {CAF o professionista abilitato) ad informare il contribuente di eventua li comunicazioni 
dell'Agenzia delle entraterelative alla presente dichiarazione è attestato dalla barratura della relativa 
case lla. Infine viene indicato se si tra tta di un modello 730 integrativo o rettificativo . Nel caso 
di 730 non precompilato, viene indicato se il sostituto, il CAF o il professionista abilitato non è 
stato delegato ad accedere alla dichiarazione precompilata 

RIEPILOGO DEI REDDITI 
Sono riportati per ciascun tipo di reddito gli importi determinati sulla base di quanto indicato 
nei corrispo ndenti quadri dal contribuente , che concorrono alla determinazione del reddito 
complessivo ai fini IRPEF. Inoltre viene riportato l'ammontare del reddito dei fabbricati locati 
con applicazione delta cedolare secca, che quindi non concorre alla formazione del reddito 
complessivo. In caso di dichiarazione congiunta sono riportati anche gli importi dei redditi del 
coniuge dichiarante. 

CALCOLO DEL REDDITO IMPONIBILE E DELL'IMPOSTA LORDA 

Sono riportati i dati per la determinazione del reddito imponibile e della relativa imposta dovuta . 
L'importo del redd ito im ponibile è ottenuto sottraendo dal reddito : la deduzione per l'abitazione 
principale che i! soggetto che presta l'assistenza fiscale calcola sulla base dei dati indicati nel 
quadro B; gli oneri deducibili sulla base di quanlo indicato nella SEZ. Il del quadro E del Mod. 730. 
L'imposta lorda è calcolata sulla base delle aliquote corrispondenti agl i scaglioni di redd ito. 

CALCOLO DETRAZIONI E CRED!Tt D' IMPOSTA 
L'imposta netta è ottenuta sottraendo dall'imposta lorda: 

le detrazioni per carichi di famiglia (art. 12 del TUIR); 
le detrazioni per redditi di lavoro dipendente e assìmi!ati , di pensione e altri redditi (art. 13 del TUIR); 
la detrazione per oneri determinata sulla base di quanto indicato ne lla SEZ. I, nella 
SEZ. l ii e nelle SEZ IV. V e VI del quadro E del Mod. 730; 
i crediti d'imposta per t! riacqui sto della prima casa (rigo G1 ); per reintegro anticipazioni sui fondi 
pensione (rigo G3); per l'incremento dell'occupazione (rigo G7); per le mediazioni (rigo G13); 
per negoziazioni e arbitrato (rigo G11). 

CALCOLO DELL'IMPOSTA NETIA E DEL RIGO DIFFERENZA 
Dall 'importo dell' imposta netta vengono sottratti: 

i credit i d'imposta per gli immobili colpiti dal sisma verificatosi in Abruzzo (righi G5 e G6): 
i crediti d'imposta per i redditi prodotti al l'estero determinati sulla base di quanto indicato nel 
quadro G, sezione Ili ; 
il credito d'imposta per i canoni non percepiti (rigo G2) e lArt-bonus (rigo G9); per erogazioni 
scuola (rigo G10) e per videosorveglìana (rigo G12); 
le ritenute gia' effettuate da! sostituto d' imposta all'atto della corresponsione della retribuzione o 
della pensione e degli altri emolumenti; 

le ritenute re lative ai redditi diversi da quelli di lavoro dipendente o di pensione, dichiarate nei 
quadri O e F del Mod_ 730; 
l'eccedenza risultante dalla precedente dichiarazione; 
gli acconti versa ti tra mite i l sostituto d 'imposta ovvero direttamente al contribuente ; 
restituzione 'bonus fiscale e straordinario' e ' detrazioni e crediti gia' rimborsati dal sostituto'; 
il bonus lrpef riconosciuto ln dichiarazione. 

CALCOLO DELL'ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF 
E DELL'ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF 

È riportato: 

l' importo del reddito su cui sono dovute l'addizionale regionale e l'addizionale comunale all'IRPEF: 

l' importo dovuto dell'addizionale reg ionale all' IRPEF; 

l'addizionale regionale all'IRPEF risu ltante dall a certificazione; 

reccedenza di addizionale regionale all'IRPEF risultante dalla precedente dichiarazione: 

!' importo dovuto dell'addizionale comunale all' IRPEF; 

l'addizionale comunale all'IRPEF risultante dalla certificazione; 

l'eccedenza di addizionale comunale all 'IRPEF risultante dalla precedente dichiarazione. 

l'acconto dell'addizionale comunale all' IRPEF; 

l'acconto per !' addizionale comunale all'IRPEF risultante dalla certificazione 

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 
Sono riportati l'ammontare della cedolare secca dovuta, la differenza positiva tra cedolare secca 

dovuta e ritenute effettuate dal sostituto, l'eccedenza risultante dalla precedente dichiarazione e 
l'importo degli acconti deHa cedolare secca versati. 

5 Modello N. 

LIQUIDAZIONE DELLE IMPOSTE DEL DICHIARANTE E DEL CONIUGE 

E riportato il risultato contabile del calcolo dell'IRPEF e delle addzionali alrlRPEF che saranno trattenute 
ow ero rimborsate dal sostituto d'imposta. Nel caso di compilazione del quadro I. l'eventuale a-edito 
relativo a ciascuna imposta è ripartito tra l'ammontare che può essere utilizzato in compensazione 
con il mcd. F24 per li versamento di altre imposte e l'ammontare che sarà rimborsato dal sostituto 
d'imposta. Sono indicati gli importi della prima e della seconda o unica rata di acconto IRPEF 
che saranno trattenuti. alle scadenze dovute, dal sostituto d'imposta. E indicato l'eventuale 
acconto del 20 per cento sui redditi soggetti a tassazione separata della SEZ. Il del quadro D. 
E indicalo l'acconto dell'addizionale comunale IRPEF che sarà trattenuto, alla scadenza 
dovuta , dal sostituto d'imposta. 
E indie.ate l'ammontare dell' imposta sostitutiva relativa ai compensi percepiti per premi di risultato 
e welfare aziendale. È riportato l'ammontare della cedolare secca sulle locazioni dle sarà trattenuta 
o rimborsata dal sostituto d'imposta. Sono indicati gli importi della prima e della seconda o unica 
rata di acconto della cedolare secca che saranno trattenuti , alle scadenze dovute, dal sostituto 
d'imposla. 

ALTRI DATI 

Sono riportati i dati relativi all'ammontare residuo dei crediti d'imposta per le erogazioni cultura, 
per il riacquisto della prima casa, per l'incremento dell'occupazione, per gli immobili colpiti dal sisma 
in Abruzzo, per il reintegro delle anticipazioni sui fondi pensione, per le mediazioni per le erogazioni 
scuola, per la negoziazione e l'arbitrato e per la videosorveglianza che il contribuente può utilizzare 
in ccmpensazione owero riportare nella successiva didliarazione dei redditi . 
È indicato l'ammontare complessivo delle spese sanitarie per le quali si è fruito della rateizzazione 
nella presente dichiarazione: ta le importo dovrà essere riportata nella successiva dichiarazione 
de i redd it i mod . 730 per fruire de lla seconda rata della detrazione spettante . 
È indicato il reddito di riferimento (somma di reddito complessivo e base imponibile della cedolare 
secca) per !a determ inazione delle detrazioni commisurate al reddito (es. detrazioni 
percaridli 
di famiglia e lavoro) e di altri benefici collegati al possesso di requisiti reddituali, quali ad esempio 
l'ISEE. 
Sono riportati i dati per la determinazione dell'acconto lrpef in presenza di situaziori partirolari 
(ad esempio redditi di lavoro dipendente prodotti in zone di frontiera). In caso di modello 730 
senza sostituto, nei righi da 141 a 143 sono indicati gli importi della prima rata dell'acc:onto 
lrpef, dell'addizionale cominale e della prima rata dell'acconto cedolare secca compensati 
i1temameflte. 
Sono presenti i dati relativi al credito per imposte pagate all'estero con distinta indicazione 
dello Stato e dell'anno di produzione del reddito estero; tali infonnazioni dovranno essere 
utilizzate nelle successive dichiarazioni dei redditi qualora il contribuente intenda fruire del 
credito d'imposta per redditi prodotti all'estero. 
Sono indicati i redditi fondiari relativi a terreni non affittati e fabbricati non locati , nonché il 
reddito dell'abitazione principale e delle relative pertinenze soggette a IMU, non imponibili 
in quanto l' lrpef e le relative addizionali sono sostitu ite dall'lmu. Tali infonnazioni possono 
assumere rilievo nell'ambito di prestazioni previdenziali e assistenziali. 
E' indicato l'ammontare residuo delle somme restituite al soggetto erogatore non dedotte nella 
presente dichiarazione che il contribuente può riportare nella successiva dichiarazione 
dei redditi owero chiedere a rimborso. Sono infine indicati i dati relativi al credito d'imposta per 
erogazioni cu ltura da indicare nella dichiarazione dei redditi dell'anno successivo. 

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE 
Nel prospetto viene Indicato l'ammontare dell'importo dle sarà trattenuto o rimborsato dal datore 
di lavoro o dall'ente pensionistico in busta paga. Nel caso di dichiarazione presentata ln forma 
congiunta, nel prospetto é indicato un unico importo complessivo che tiene conto della 
liquidazione delle imposte di entrambi i coniugi. 
È inoltre indicato il numero delle rate richieste per i versamenti del saldo e degli eventuali 
acconti. Nel caso di 730 presentato in assenza di un sostituto d'imposta tenuto a effettuare 
il conguaglio, sono indicati gli importi che andranno versati con il modello F24 o che 
saranno rimborsati dal l'Agenzia delle entrate. 
Sono infine evidenziati gli importi da rimborsare a cura del datore di lavoro o dell'ente 
pensionistico nel caso di presentazione di un modello 730 Integrativo. 

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24 
Nel caso di compilazione del quadro I, sono riportati i dati relativi agli importi a credito 
che devono essere utilizzati per la compilazione del mod. F24 ai fini del pagamento delle 
im poste non comprese nel modello 730. In particolare, per ogni credito sono riportati il 
codice tributo, l'anno di riferimento ed il relativo importo; per i crediti relativi alle addizionali 
regionale e comunale è inoltre riportato il codice regione/comune. Nel caso di 730 presentato 
ln assenza di un sostituto d'imposta tenuto a effettuare il conguaglio, sono indicati gli 
im porti dei cred iti non superiori a euro 12 che possono essere utilizzati in compensazione 
con il mod. F24. Sono infine riportati i dati relativi agli importi a debito che devono essere 
versati con il mod. F24 nel caso di 730 presentato in assenza di un sostituto d'imposta . 
Per ogni imposta sono riportati il codice tributo, l'anno di ri ferimento ed il relativo importo; 
per i debiti relat ivi alle addizionali reg ionale e comunale è inoltre riportato il codice re­
gione/comune . 

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE RATEIZZATO 
10 _____ _ 20 30 
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RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA DELLA DICHIARAZIONE MOD. 730 E DEL PROSPETTO MOD. 730/3 

11 sottoscritto MAGRIPOMENJCQ C.F. MGRPNG75e.27H556J 

sottoscritto .... .. MACRIPOMENICQ. 
debitamente informato ai sensi d1 legge CONCEDE IL PROPRIO CONSENSO 
;~ CAF NAZIONALE DELLAVQRQ S,P,A C.F. _ .. 014§26_10~.~.2 

a trattare, conservare e trasmettere agli enti p1-epost i 1 dat i personali e sensi bili acq uisiti in appl icazione del 
D.Lgs. 196i2003 iCodice Privacy) e dei Reg UE 679/2016 (GDPR) 
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AGENZIA DELLE ENTRATE 
MOD. 730-2 PER IL C.A.F O 

RICEVUTA DELL'AWENUTA CONSEGNA DELLA 
DICHIARAZIONE MOD. 730 E DELLA BUSTA 
CONTENENTE IL MOD 730-1 

0031675 PER IL PROFESSIONISTAABILITATO 
REDDITI 2017 

Modello 730 integrativo n 
SI DICHIARA CHE 

\' ._:~-\~_'"'~_,,:~-··· l _______ _Jl l ' '~"~MENICO 
1 c·)~·~E -1 -c · t ,­. ·. r;:._, · ,. ,,,h. •• 

HA/HANNO CONSEGN/\TO IN DATA... 18/07/2018 .. ............... LA DICHIARAZIONE 

MOD. 730/2018 PER I REDDITI 2017. IL MOD. 730-1 PER. LA SCELTA DELL.C\ DESTINAZIONE DELL'OTTO, DEL 

CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL'iRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI 

RELATIVI Al DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL CAF. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE 

DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI , SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A 

TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL'AGENZIA DELLE ENTRATE. PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL RESPON­

SABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI ESPOSTI. 

IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE. A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA NEL MODELLO 730, 

SI IMPEGl\JA 0 NON SI IMPEGNA 0 
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE 

ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE. 

TiPOLOGlf\ ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI 
E8-E10 CODICE 12 ALTRE SPESE· SPESE PER LA FREQUENZA DI CORSI DI ISTRUZIONE DIVERSI DA QUELLI UNIVERSITARI N. 

E8-E10 CODICE 36 ALTRE SPESE· ASSICURAZIONI SULLA VITA E CONTRO GLI INFORTUNI 

E8-E10 CODICE 41 ALTRE SPESE · EROGAZIONI LIBERALI A FAVORE DELLE ONLUS 

C1 CERTIFICAZIONE DEL SOSTITUTO - REDDITI 

C1 CERTIFICAZIONE DEL SOSTITUTO - RITENUTE IRPEF 

C1 CERTIFICAZIONE DEL SOSTITUTO· RITENUTE ADDIZIONALE REGIONALE 

C1 CERTIFICAZIONE DEL SOSTITUTO - RITENUTE ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2017 

C1 CERTIFICAZIONE DEL SOSTITUTO - RITENUTE SALDO ADDIZIONALE COMUNALE 2017 

C1 CERTIFICAZIONE DEL SOSTITUTO - RITENUTE ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2018 

D5 REDDITI DA ATTIVITA' LAVORO AUTONOMO OCCASIONALE -REDDITI 

DS REDDITI DA ATTIVITA' LAVORO AUTONOMO OCCASIONALE - RITENUTE 

E1 SPESE SANITARIE 

E30 CONTRIBUTI VERSATI PER FAMILIARI A CARICO ESCLUSI DAL SOSTITUTO 

E71 DOCUMENTAZIONE DETRAZIONE INQUILINI DI ALLOGGI ADIBITI AD ABITAZIONE PRINCIPALE -CONTRATTO STIPULAT 

IMPOfHO 
403,50 

38,00 

60,00 

26.616,00 

2.617,00 

460,00 

41,00 

118,00 

48,00 

510,00 

102,00 

2.524,00 

600,00 

NAPOLI GIROL.AMO ..... ... .. .. .. . .... .. ... ... .. ... . .. . 
FIRMA DELL INCl'.RICi'.TO DEL CAF O DEL PROFESSIONISTA AGILITJl.TO 

MACRI DOMENICO J~ "-/.. .J~ .. 
FIRMA DEL CONTRIBUENTE 

DICHIARAZIONE DI RESPONSABILITÀ 

----~~-~ d .. ~ 
Firma del dichiarante 



ALLEGATO 
DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA RESA DAL CONTRIBUENTE 

Dichiarazione resa aì sensi deglì articoli 46 e 47 del D.P.R . 28.12.2000, n. 445 

I! soìtoscritto NIACRIP9ME:Nlç() . 

na\ola ROSARNO 

cod:ce fiscale MC~DNC7f;B27':15581 . avvalendosi delle disposizioni del DPR n. 445/2000, consapevole delle conseguenze relative 

alla decadenza dai benefici goduti prevista dallart. 75 e delle responsabilità penali previste da!l'ar·ticolo -15 del medesimo DPR nel caso 

di d1chiaraz1oni mendaci, falsità negli atti . uso o esibizione di atti falsi. contenenti dati non più rispondenti a verità. dichiara quanto segue: 

Righi 

E! 

E2 

1: :; 

DICHIARAZIONE 
giustmcatii.ri, per un ammontare pan a ~~;~·~. ~~~-~· re!~Ìi~i·R spese sanit~rie per palologie da cui e affetto. esenti dalla parteciP~~i~;~·~i 

.. -~p~-:sa sanita_~. '-~ .. P.u_~_t_)_!i ca 
i docum0nti g1ust!ficat1v1, per un amrnontare pan a euro sono relat1v1 a spese sanitarie per patologie da cui è affetto il familiare no~---~---~~·r;~O) 
ese1ii1 dal ia pa1tecipaz1one a1la spes<:l sanitaria pu!Jbhca 

~Stato ~Zx;;108;;;t~ ·P:i :tat-;~;,d-t1andiC:.j)8",--~;)Siciéii8rt-3~cieii legge 104192 daJla Co1w;;:ssi~;;e-·n~J;c,o; iSirtu1ta-;;;sensi ciéiiart4d-;;lla ste-~sa legge owero cia altra! 

rn?~.!.~a P.~.1-~_b;•c?. .. ~.~-- ~ - :r.~ .. P.'.?.~S9.§.~g. 9.e.~~.?. .. r~!.?~i-~? .. ~e.0.!f.~~-~~.\?~e. ... . .. .. j 

E st2tn nconosciuto porla1on.~ cii handicap. ai sensi del!'a1t 3 della !eç1ge 104/92 dalla Commissione medìca istituita ai sensi dell 'art 4 della stessa legge owero dai 
aHr21 Curnn1iss!0ne rnedit":il puhbiica incaricata ai fi111 de! riconoscimento de!l"invalidit3 c1viie!di lavoro/guerra ed è in possesso della relativa certificazione; l'handìcap i 
ric<?r2?sciuto Gom~?rta 1~'.2eed:te_elo r~~lle cap~~~- rnotorie_p~!rnanent1 i~?ne~-~!- rrconosc1niento delle agevolazio111 di cuì all'art . 8 della legge 449/1997 . ! 

E stak.1 r1concs-)uto po1tatcre d1 haiicilcap ps1ch1co o rnent.aie wn asseç!nazìore delrìndennrtà di accornpagnarnento:invalido con grave !imitazione della capadtù di 
cte.::;rnt>ulaL.iof;B:aiTeHo da pkmarnputazicne dalla Commissione medica 1st;tuita a 8ens de!!'arl 4 della Legge ·104192 o, lìmitatamente a determinate patologie, j 
da altre Comm1ss1oni mediche pubbiiche erj e in possesso de~!a relatva cert:f1caz1one cia!!a quale nsu!la una situazione di handicap grave, così come definito! 

dalì ad 3 cornn1a 3 cella L:.~99.~ .... !S?.~.!.?.?:. .. l.?.'.~ .... ~.~~ .... '.~i.~_?.0..'.?..~g~?.r~ .. ..l.~ ... ~9.~Yolazioni di cuì aii'1~-~-~: .... ~9 .. ~~.~~~~-~ ... ! ... ~~.~!.?. .... ~.~9Q.~ ... ?.:~!.1 .. ~!.?.9-QQ .. ~.:.~~~.: ... _ 
È stato nco110sc1lrto sordornutc!non vedente ai sensi de!!e iegg1 381 e 382 del ·1970 ed è in possesso della relativa ce11fficazione rilasciata dalla a::mrnissione rnedica pubbhca. 

idonea a: n?.?~.\-~)_~~m::nto deile agevol(-iZioni d\ cui ... ~:l'.~~ : -~~ ... 9.'.:'.!l.~···l·~-~9~ .. 3 .. ! .... 1~_'?.Y~.~-~~.'..?. .. :~9..2.?. .'. .. 1~.: ... ~~.?_: __ _ 
: ultimi quattro anni non ha acquistato 3U!Oveicoh o rnotoveic.oli par I quali ha beneficiato di al1ra detrazione, owero ne ha ben.efi.Ci3to, ma .. ff veicolo pr~·cede~te-~1 
state cancel!ato d~~i PR;\ Le condizioni cli detraibilii3 sussistono per l'anno 201 6 1n quanto non ha trasferito !'autoveicolo a tìto!o oneroso o gratuìto nei due anni! 

, success1v1 alracqLl!sto ovvero lo ha ceduto 1n quanto. a seguito delle mutate esigenze dovute a< propno handicap ha dovuto acquistarne un altro sul quale ha realizzato! 
: 11uov1 e diversi r..;dattamenti i 

·1970 ed è in possesso deiìa relativa certificazione rilasciata dalla com111iss1011e medica pubblica. 

il conl!'atto d mutuo ;potecano è sta1o stipulato per !'acquisto de!rabitazione p1incipale, rm1rnob1ie oggetìo del ~~1uo ipotecario è stato d~·stinato ~ci-abitazione p1incipalei 

.~:11ro. i !~r~~n1n~t~- ~~~Jg_e 01 ~~i~~~~1 ~unz~·!e deJl!~~a!:~~~t~p_~~~~!~ cond~~11_ di detrabilttà de_g!!_~~ssi sussistev~no ancl,e per l'anno d'imposta 201 l. 1 
!1 contratto di mutuo ipotecario e stato strpu!ato per racquisto delrabita~1one princmale e l'1mn1obiie oggetto del mutuo ipotecario non é staio ancora adibito ad abitazione i 

nel r1s~-~?_t t? dei termini di :~.9.9.~. . . ... ··································-
li contratto d1 mutuo :po1ecano e stato stipulato per l'acquisto e per ia nstrcrtturazione deWab1taz1one principale L'importo del mutuo da attnbu1re all'acqu1st 
delrabitazione euro e quello re1at1vo aila ristru tturazione della stessa unità immobi!ìare e euro 

111es1 da! termine ci"ei !avori e le condizioni d1 detraibilità degli interessi' 

Il contratto di mutuo ipotecano è stato sl1pulato. a part ire cìal 1998. per ia costruznnelr:struttu1az1one dell 'abitazione principale entro 1 terminii 
di k:gge. Tai .a condizion.z non e i11d1cata ne! contratto di mutuo e !' lslìtuto d! c.reditO non ha prodotto documentazìone. 

Le ~pfise sostenute per adc!ett• all"assistenza personale sono nferìte a persona non autosufficiente. anch~ ·t~~~·p~~~~~~-~ente , a e:2usa di patologia risultante! 

da __ i:_;e ,· J1f iCD~:1one rnedica e che d fam~~~~-!·ie:1~~~~~ ~~og~etti indicati dall'art . 433 del e:.~:.__ __ ' 

anno da!l"acquislo, salvi i diversi termini previsti per specifiche situazioni . i 
Lo studente è 1s~:ntto ad un corso di laurea in un Comune diverso da quello d1 residenza, distante almeno 100 Km e comunque in una Provincia diversa. Limmobil~ 
preso in locaz1one è s1tuaw nello stesso cornunt:: in cui i1a sede 1 Univers1ta (anche nel territorio di uno Stato membro dell'UE o del SEE con i quall sia possibile] 

1 nfoffnt:1~!0 1:i _i)___c~ in ~- 1~- - -~0 rnLJ_r:i_~ .. .!!.r:i 1.t~?.~·o ... ······························-·-··- i 
E stalo r!co11osc1uto sordornuto ai sensi dei!a legge 381 del 1970 daila Commissione medica pubblica ed e in possesso della relat iva ce1iificazione 

oener1ciano Ciei contratte di ass1curaziol1e è ;1,; cJ1sab11e· ;i; s1i[iaziore (j, g1avità. ;;,, sens1èie11ari iconima 3. cie11a 1egge n iò4 Ciei 1992. accertata C"éi,;iei 
' _m~.?~ !-~t~.~i ... ?.L!_i al_~· art ~- ~el!a medesim_~.1-~gge. __ 1_1~ .. P.9.ssesso del!~ .. relativa ' 

L'1111mobi\e acquistato è stato adibito ad abitazione principale entro un anno dalla consegna e che ne!ranno 
E 14 di non essere titolare. al momento di si!pu!a de! contratto, eh diritti di proprfeta su immobili a destinazione abitativa. 

sussistono le condiz.1oru reddituali richie ste per fruire dell'agevolazione 

' 
nell'art 433 del codice civile (indicare vincolo dil 

18 del DPR n. 380101. ov~erononè s~Pe;ioie~l,:;,inorei;nporid 
e quelio stabilito ai sensi dell'articolo 3, comma 114.i 

- -- -- -· ·~-

Le spese d! ristrutturazione sono riterile ad un 1mmob!le acquisito per eredita e detenuto direttamente. i 
- -- dinstrÙtturaz!onesosten t~e. da me e dagli aiifiave1~1i diritto -ris1}ettanoll111n1le di 48 00000;) !O-q;Jeiio di 96 OOOelJfO~se gli interventi sono-stati effettuati, 

26 giugno 20 12j ritento allun:tà immobiliare oggetto degl1 _1n te 1 ver1~ 1. di rec,1pero . . .. -··· _ .. ..... , 
20 I ·7 hB. eseg·Uito ·ravcn. cii nsllu.tiUfaZione ne1~1r8nti nelle fatl!spec:e detrai bili. rrnziat1 ìn data non previsto il riiascio! 

a,!_~-:_t_J,11 1ituiD .a l!~l_1~?.t1vo. .. .... .. .. . .. ........ . . . . ......... .. .. ........ . . . . .. . .. . . . . .... ... ....... ......... ... . ................................................. ....... ··· ··········· ··-····-·-···-· ·······--·-·······-·-····--·-··--·-···········--··-···· ·· ··························-·-·········:······ ·········.! 
spese cii ;ùiifliiiurazione sono siaie sosierìute. 1n qua"iità .di fan1il!are convivente del possessore o detentore dell'immobile oggetto dell'intervento o di conVlvente, 

j .~'· · ··~-~~~.1 ... 0.~.~ I? .. ie_gg_~ ---~: . ..7.6. .. d.~! .. ?9..!.7_ 



-,;LLEGATO 

E4 l-E53 

CQr1 qfernncntc aile unita imrnob;;!an facenti parte deì condominio si to nei Comune di . 

in Vl.;:J n . 

Uì assenza di obbligo dì costituzione cle! Co11do1rnnio, - che gli eslre1rn catastali di tutte le un11è immobiliari coinvolte sono ! seguenti · 

Mappa!e . Subal te rno. 

fv1appaie . Subalterno . 

Mappale Subalterno. 

Mcppal~. , Subalterno ... 

Mappale .. .. Subalterno. 

fvlappa!e. Subalterno .. 

Mappale .. Suo.;i\terno 

Che !"arredo!elettrodornest1co acquistato e destinato aliab1taz10ne oggetto di 1ntervenf! tii ristruttur<:ìzione per i quali fru isce de!!e agevolaztoni fiscali e 1''"' N"0 '''"' 

rientra tra quelli 1nd1cati nella circolare deìi'Agenzia e!!e entrate 18/09/20·13_ n. 29. 

Che non e stata 1nv1ata ia comurncazione ali' ENEA in quanto 1 lavon proseguono anche per il 2018 

Le spese di nqua!ificaz1cne energetica dell'edificio sono riferite ad un immobile acquisito per eredi1.3 e detenuto dì rettamente 
- ---- ·-------~ ---------- - - -- -- - - - --·----·----- ·-- - - --- - --------- - - - --- - -· 

E_ , i )( ! D•cJHara ctle ! rnimobde oggetto dei contratto di locazione è uìilizzato corne ab1 t,3z1one pri ncipa le 
---- - ---- - ---- -·------··-~------------ -- -- - -····- - - -_____________ , ______________ ___, 

L·uni1a 1ri11 rob11!are presa in affitto e d1versd da quella destmata ad abitazione pnnc1pa1e dei gerntori o di coioro cui 

Ha d1nUo alla detrazione per canoni di locazione spet1ante ai !avoralori dfpenden11 che trasferiscono la residenza 
tuH t~ le c:oncllzioni _p rEV!Ste 

fJ ' non avere debti erariali, iscritti a ruoio e scaduti e/o risuil anii da avvisi di accertamento divenuti esecutivi, di amrnontare superiore a 1 500.00 euro {a1il. 

La presente dichiarazione viene resa in riferimento ai righi : 

DATA 18/07/2018 MAGRI DOMENICO 

Allegato : copia del documento di identità Firma 



DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA RESA DA SOGGETTl TERZI IN RELAZIONE A 
ONERI FRUITI DAL CONTRIBUENTE 

Dichiarazione resa ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R. 28.12.2000, n. 445 

Il sottoscritto .... .. ........ ........ . .. ... . ........... ..... .... ................. . .... .... . .. .......... .. ..... .. . ... , nato/a 

........... .. ....... . .. ...... ........ . . .... .. .............. . ... .. .. ....... il .... .... . ....... ................. ., 

codice fiscale ............ . .... . .... . .. ..... .. .. .. .. ... ...... ........... .... . , avvalendosi delle disposizioni del DPR 

n. 44.5 12000, consapevole delle conseguenze relative alla decadenza dai benefici goduti prevista dall'art. 75 e 

de lle responsabilità penali previste da ll'arti colo 76 del rnedesimo DPR nel caso di dichiarazioni mendaci. 

falsità negli atti , uso o esibizione di atti fal si. contenenti dati non più rispondenti a verità, dichiara quanto 

segue: 

Righi 730 

L2 

E30 

DICHIARAZIONE 

ln quali tà di familiare fiscalmente non a carico affetto dalla patologia esente. di 11011 

possedere redditi o possedere redditi tali da comportare un'imposta interamente assorbita 
da!le detrazioni soggettive e quindi di non essere tenuto a presentare la dichiarazione dei 
redditi. 

ln qualità di familiare a carico, i contributi versati a mio favore non sono stati da me 
dedotti o saranno dedouì soltanto nella misura di .. ........ .......... euro 

La presente dichiarazione viene resa in riforimento ai righi : 

DATA FIRMA 

-----·---------

Allegato: copia del documento di identità. 



At.Ol rtv .S 

(;~ ~~~IONALE 
C E L L AVORO 

__ ____________ Codice fiscale_ ~~RDNC_!~B27H~_I__ _____________ _ 

INFORMATIVA E CONSENSO AL TRATTAMENTO DE I DATI 
(Al SENSI DELL'ART. i3 DEL REG. UE 67912016 IN MATERIA DI PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI) 

H r-<c·:; .li· r)/<.•'/f.l k !rJ rn;:;t<::t;.;1 1Jr Pr1)tf"? !one (h;:1 l\~U pers<•nal1 (di !1equ11:0 <1eno rT1in <~ to GU PR) prevede UP sisterna cl! gara nzi E~ a tutela dei tn:1ttarnentì che vengono 
ef"fcl:lu(d.i sui c1a1i P~T:~oni.'1ìi. 0 1 seumt:ci si Hlustra s!nteti(.drnente (:orne verrcinno ut1hzzati i datr contenuti nella presente d ichiarazione dei redditi e quali sono l diritti 

FINALITA' DEL TRATTAMENTO 
l i CAF NAZIONALE DEL LAVORO S.P .A. (iesicfeta inf(irrnar!..<l, cl'H~ nella c11cl·11;Jra·z.:1one dei redditi 1Moc1 el! o 730, Mode.Ilo RE O Di chìarazione di responsab il!U1 
rJ,'.wuta IH'; !"Pnì9d~· ion1::i d1 p1est c~z.1orn ass istenziali rnvCI V-J.\S-PS, Dicftiarazione ::ost1tul:ivù Unica), per La quale l1a ri chiesto !'attività di assistenza fiscale, sono 
pr~:.-scnti drverS! dati per-;ona!i che '!erranno tratt<iti per ie fina!it21 di hqu:dazwne, accertamento e riscoss ione delle imposte e che, a t al fine, alcuni da ti possono 
essu·e puu!Jlic.ati ai sensi deli'art. 69 de! D. P.R .. n , 600 del 1973 . J dati in p0ss~0~sso de! Cl"\F tU\ZlONALE DEL LAVORO S.P.A. possono essere comurnc.at1 ad altri 
~1·1 9:.:J<::•tt! publ;lici l, qua!11 ad esempio, f Com uni, !'l.f·J P.S . .' Aqenz1a Delie Entr~'te), ove pr·evisto da una norma di legge o di regolament o, ovvero.' quando tale 
<.0!r:ciri;G1;:ir;ne s1t1 comunque 11r:~cr:-ssaria pi~r io svolqtmento fu nzi oni ;slltuzi ond !i , pn .. ~ v1 a comuni 1.::azi0ne a! Garante. Gli stessi dati possono. a!tresì, essere 
ùìf'tid il! <...3t; a viv<)b o ènti pubblici ecow.:mici qualora ciò sia previsto d<,i una norrna di legg~ o di reqolamento. I dati ind icati nella presente dichiarazione possono 
("~':sen':: rr~1 tt.~1n ~nct•e per I applicazione de!lo st:iurncnto <lei e.cl . recJ<Uornr:~ t:i o, cOl"n presi 1 dati 1elati v1 ;:il!d cornµosizione del nucleo familiare. I dati trattati ai fin ì 
\.ki! ·.:-1p1 1!1( ;::<1iJ1:t d!~ i redcJ1tornetro non ·.:cngono comurw:.at; a sogg~tti esterni e !a loro t ito!ariti1 spetta esclusivamente all'Agenzia delle Entrate. Su ! sito 
cnd!.informat iva.it f· rcn su ;tdl:'ii ?. I 1rifo rrr.i.ì tf va UJrnpieta sul tr·dtt;:nnento c!(~ i CJdfJ per;onali. 

DA TI PERSONALI 
i .. d f!kh"JCJ!or p.;i;rtl,~ deH1:• •nforrna::1c1ni nctu \~:;te iWi!2 c1ic.hiaraz:io1H~ ,:a n;:1wafi che, reckl itua!1 , necessdric per la clet.enninazione d(~!!'i mpon ibi!e e clel!'1 rnposta, la 
S(Jltosoiz:oneì devono essere imjicdt:e obbli gat:orì;:irrn-~nte per non incorrere in sanzioni di carat:teie amrnimstrativo e, in a!curn cas1 1 di carattere penale , Altri dati 
iç, .J 1.:•strr1p10. queiii '€iativ1 agli onen dedur~1b1ii o per 1 quai1 spetta ia cle t.raz1or1e dell 'imposta) possono, invece . esse re indicati facoltativamente dal contribuente 
(JHi:doriJ intend a avvatersi {Jt~i t.; cnetk ! Pitlvisl:i. 

CATEGORIE PARTICOLARI DI DATI PERSONALI 
I d~-) ~ l i(k1nei a nveL::ire !'on~~irlf'. raz;:. ial e o -t:tnica, !e opinioni politiche, le convin21orn n~l1qiose o filosofiche. o l'appartenenza sindacale, 1 dati genetici, biometrici o 
reiat:v1 alia salute o alla vita sessuale o l'orientamen to sessuale della persona , possono essere trattati scto pn:0vio consenso esplicito d<~ll'in teressat.o, e neglr altri 
CdSi previsti daìl"art.9 del GD PR , In )i:irt1co lare la scelta per ia de>.> tin azione ckJ1'8 fJf: t mille dE'll'l:'pef, del 5 per m ille dell'irpef e del 2 per mille de!l'irpef sono 
faco!tative e nch1este a1 st~nsi cje!!a specifica normativa in materia. Tali sc-E: lte <.omportano, seconclo li GDPR, il con fenmento di <iat! di natur0 ''sens1l)i!e" 
l.'inser11r1enlo, tra gi1 uneri deducibi! : o per 1 quali spetta !a detrazione dell'imposta, di spes<~ ~ anit . .:nie. o <:iitr! dati appartenenti al le :;uddett1::: categone particolari, 
h,3 anc!1'esso carattere facoltativo e comporta ugualmente il conferimento di d<:1t1 " sen51IJ11i'. 

MODALITA' DEL TRATTAMENTO 
[dati ve rra nno trattati pnncipalrnente e.on strumenti e!ettrorno ed 1nforrnatrci e rnemorizzati sia su ~upporti informatici e cartacei, sia su ogrn altro tipo dt supporto 
!done-0, nel risoetto delle misure !donee rJ i s1cu rez.za cosr come 1ncJ1 1/idt1<3t(~ c·a >rnp!ernentJ t (•. dal Ti to! .Jr ~~ del tratt,~rnento . [dati verra nno tratta t i solo da person ale 
d ~~b ! tarnente formato. I suoi (.ia tì sar1:i n110 conservat1 fino alfa prescriz ione dell'azione accertatnce da oarte dell'Agenzia delie Entrate o altro ente imposit:ore e 
CtJ111 tmque per un periodo mintnw di lO cum1 daHa cessazione del rapporto con trattu ale come rich iesto dal!'art.22i4 del e.e 

TITOLARE DEL TRATTAMENTO E RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI 
li Ti7 nlan' t1PI trJtt.3rnento def dati ed C:t1F f·Jf.1.ZIOhf1\l..E DEL U1.VORO S. P.A., con sede in fd·JCO NA, Vl.A. DELLE BRECCE BIANCHE, l .58/A, nella persona clel suo 

1ndinzzo t:i.rn;.;!I : t1i.lttarnent:odatìp i·ivdcy(j.JcrHj!.1t Ii Hcspon'ia t)i!~ della prntezmne dei datì (DPO/RSP), designato ai sensi dell'art.37 del 

RESPONSABILI DEL TRATTAMENTO 
"'V_<ìldn dt.: I trattainenr:o' pnss(1110 ,:n:va iers1 di sog·J...:!tt! nomnHtJ '' R~sponsal:111·· ii CAF rlAZlOf·lA LE: C:EL LAVORO S.P A. si avvale del responsabile del cen tro 

per ih ' r!:'.:0 al Qua!(~ l 1: i !11:-1 ri d~\csto a::.s1sh:·n~~a f1scdle 1::'d in 0enet.:.i!e <ki res ponsabili dei cc.::otri peri ferici tern tor1a!rnente competenti. 

DIRITTI DELL 'INTERESSATO 
L." 1n!..:~ r(:s :;at.o iu diritto, se ri'>! d~' l ie d 1 spo~;1 z!Dni di cu i dgli drtt. da l S a ~~:.:'. dr:! GDPR, cli accedere, rettificare, cancellare i suoi dati o limitare od opporsi al 
trattan1ento, oppure alla pc1rtabdit!3 de91i stessL salvi i !uniti imposti (Jalla no1nvtt1va fiscale(~ 1 E~pµo rt.1 contrattuali forrna!izzat1 , Lei ha inoltre il d i ritto di proporre 
rec :am(J a un 'autor:ta rJi control !o . I di!ti ed : consen~1 d: cu i sopro si u;ns1den;1110 validi e si intendono lecitamente prestati anche nel caso in cui il sogget to 
~;n tt.ci~ìCl'!\'•..::nLe si:~ deleg;:~ to o Ereci~~ clf!ll' ~nten.~ssnto o t1tC'iare della responsabili t ~1 genito! iale eh un minore. [nf1ne ha il diritto di revoca re I! propno consenso in 
qi.u!si~1~~1 m ein1P11to. Ld rt?voc.:i ck·I consen~.o non preq;ucJ1c1 la ii n..~ 1 té cJel trattarnento IJasato sul consen so prima della revoca. fn ogni momento l 'interessato potra 
t~~~erutdre i prnpri dmtti nèi confronti cie l titola re de! trattamento a' sensi de!ie. disposì:ioni di cui agli artt. da 15 a 22 del GDPR, rivolgendo apposita richiesta 
scn tL:! uidnf ;:z.at~ a: CAF f.J;\ZJOfJALE DEL 1.AVOEO S.P.'1.. Vl;\ DEL LE BRECCE P,U\iKHE'., l 5S/t~ , 60 1..31. , ANCOMA (AN), posta all'attenzione de! Responsabile della 
prvte:::1one de i dati SlHOi-JF MORFTTI, ovve ro al sequcnte incltri.<:zo ffld 1L referenteprlvacy@cndl.it 

CONSENSO DELL'INTERESSATO 
li/ia s0ti.:.os~:ntto:a. ar;:q11isite le 1rifo1rnazivni fornitemi d.:1! centro perifenc.o del CAF. ai sensi d eil'a r t 13 de! GDPR, in qualità d1 interessato al t ratta men to e.on !a 
::uttosu .: ·c1:1r d<::> i p i:i:;entt rJo :: ~nne nt-::ì· 

·c'> ! ~:·!rne !i con -.;€'ri~ ':' di tratt ~'1 m<;.~nto d'?:i propri dati oersonah per !'eroga~:ione del servrz10 nchiesto; 
l AutDn ;.:za 
i Non autorizzc1 

D"l l o ... __ 181 0 ~1~.01_8_ -------··---·--- F!rrne !egg1bile_ M_l\C_~.1 . D01'1_ENICO -·-----------
-·e:;pr-;f;~~-"T(Q7G~·so ;;! tratta(nento ctei proprr dati di ;iatura se115ibi!e per l'eroQ3Zione del S~;;_1vc_1:czi"'o'-1"-·ic-c. h-'i,=~s=t=o=; ====================-

[ Autunzzc 
I tJon autorrz:::a 

Data 18_/_07g 01_1!_ F1nna <egg:b11e _ _l\'ll\çBJ _D9JYl~!'!JC:9 __ __ __________ ___ ___ _ --· 

CONFERIMENTO DELEGA PER RICHIESTA DUPLICATI CU/STRINGHE INPS 

li solt:o"ritto MACRI DOMENICO -··· . . ... .. ... .. ... . _ . .. ... . cof1fecisce deleqa ei <;AF NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A. a richiedere al l 'I NPS, 
;:;ttr-3verso le rl~\)ddi it~~1 p~ViSi.~~- dat"iTs'tit~ t-Jt{)~ ! ,~- C.Opi<-~ dei dl~Jii~:i~t1·· d~:; i .!llodeilu CU 2018 e CU 2019 e/u della rnatricola HED 2018 e REO so!leoti 2017 e/o de!la 
r11~t!iC.0 !a If-..!V~.lV -AS-PS 2018 e sollecito 201."7 necessane all'erog<E.!C>ne dE!le attiv1tè cl i assistenza fiscale da parte del CAF , 

[i,1 fcò 1810712018 Firrna leggibile l\IA_C.R) _l)0_1'1E_t:!Lç_Q ____________ ···---- ---------

(~)'1 1i'erinv::11 t f> ;:ii1'1r1fnrrnat:1va '"i1 p ,11 sopr.:i , il sotto~;u 1 tto -~A.GRLQ.9MJ;N.!.G 9.. autorizza al trattamento dei cJati personali da 
nar ti? r1ei :_·Ar i ·JA ZIOrJ~LE DCL L.A.VGRV s .P.A. e i:11 trattamento dei dat! personali-di·-~;a-tu;~a·-;e-;-~·s·ii);Je··~e<-:essari--ai-fi~~ di otten ere l'erogazione de! servizio nch1esto. 

I i /\utz.•n;:;:a 
r i f·Jon autOrJ.21.(1 

Firrna iegg1bde __ 1'1_1\C:~I DQl'!lEOl'Jl_(;Q _______ _ _ __________ _ 


